| 1 Students | | | | | | | | | | | |
|--|---------|---------|---------------|-------------------|-----------|---------------|---------|---------|---------|-------|-------|
| Canadian and Permanent Residents | | | | | | | | | | | |
| Quebec | 13,755 | 5,630 | 19,385 | 13,575 | 5,703 | 19,278 | 12,928 | 5,405 | 18,333 | +0.6 | +5.7 |
| ************************************** | (71.0%) | (29.0%) | (56.7%) | (70.4%) | (29.6%) | (57.5%) | (70.5%) | (29.5%) | (57.0%) | 10.0 | |
| Other Provinces | 8,031 | 400 | 8,431 | 7,571 | 414 | 7,985 | 7,385 | 402 | 7,787 | +5.6 | +8.3 |
| | (95.3%) | (4.7%) | (24.6%) | (94.8%) | (5.2%) | (23.8%) | (94.8%) | (5.2%) | (24.2%) | 13.0 | |
| Total Canadian/Permanent Residents | 21,786 | 6,030 | 27,816 | 21,146 | 6,117 | 27,263 | 20,313 | 5,807 | 26,120 | +2.0 | +6.5 |
| Total Ganacian, Formandin Nobelanio | (78.3%) | (21.7%) | (81.3%) | (77.6%) | (22.4%) | (81.3%) | (77.8%) | (22.2%) | (81.3%) | . 2.0 | |
| Visa Students | | | | | | | | | | | |
| USA | 2,145 | 103 | 2,248 | 2,228 | 88 | 2,316 | 1,887 | 87 | 1,974 | -2.9 | +13.9 |
| ODA | (95.4%) | (4.6%) | (6.6%) | (96.2%) | (3.8%) | (6.9%) | (95.6%) | (4.4%) | (6.1%) | ۷.۶ | 113.7 |
| Other | 3,584 | 560 | 4,144 | 3,368 | 575 | 3,943 | 3,332 | 717 | 4,049 | +5.1 | +2.3 |
| | (86.5%) | (13.5%) | (12.1%) | (85.4%) | (14.6%) | (11.8%) | (82.3%) | (17.7%) | (12.6%) | | |
| Total Visa Students | 5,729 | 663 | 6,392 | 5,596 | 663 | 6,259 | 5,219 | 804 | 6,023 | +2.1 | +6.1 |
| 100al /Iba boadeneb | (89.6%) | (10.4%) | (81.8%) (18.7 | %) (89.4%) | (10.6%) | (18.7%) | (86.7%) | (13.3%) | (18.7%) | 12.1 | |
| tal | 27,515 | 6,693 | 34.2237 | Tm 9.3 TT | (6.259 |) ₹)Ti 1 ∩ | 1 554.4 | 8(80.4% |) 6,259 | | |
| | (80.4%) | (19.6%) | 31,2237 | 1 7.3 11 | . (0,25. | ,,,,,,, | 1 331.1 | 0,00.10 | , 0,200 | | |
| | | | | | | | | | | | |

FINAL

Date: 27-OCT-08
Page 2 of 14

Enrolment Report Fall 2008 Total (FT and PT) Enrolment by Level and by Citizenship

| | F | all 2008 | 3 | F | all 200' | 7 | F | all 2003 | 3 | % Change | % Chang |
|------------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|-------------------|--------------|------------------|--------------|-----------------------------|----------------------------|----------|---------|
| | Full Time | Part Time | Total | Full Time | Part Time | Total | Full Time | Part Time | Total | | |
| rgraduate | | | | | | | | | | | ' |
| grees | | | | | | | | | | | |
| Canadian and Permanent Residents | | | | | | | | | | | |
| Quebec | 9,731 | 862 | 10,593 | 9,705 | 923 | 10,628 | 9,093 | 849 | 9,942 | -0.3 | +6. |
| Other Provinces | (91.9%) 6,458 | (8.1%) | (50.8%) 6,700 | (91.3%) 6,099 | (8.7%) | (51.8%) 6,328 | (91.5%) | (8.5%) | (52.1%) 6,030 | +5.9 | +11. |
| Total Canadian/Permanent Residents | (96.4%) | 1,104 | (32.1%) | (96.4%) 15,804 | (3.6%) | (30.8%) | (96.7%) | (3.3%) | (31.6%) | +2.0 | +8. |
| Visa Students | (93.6%) | (6.4%) | (83.0%) | (93.2%) | (6.8%) | (82.6%) | (93.4%) | (6.6%) | (83.7%) | | |
| USA | 1,773 | 56 (3.1%) | 1,829 | 1,893 | 37 | 1,930 | 1,616 | 38 | 1,654 | -5.2 | +10 |
| Other | 1,667 | 57 | 1,724 | 1,583 | 64 | 1,647 | 1,399 | 64 | 1,463 | +4.7 | +17 |
| Total Visa Students | 3,440 | 113 | 3,553 | 3,476 | 101 | 3,577 | 3,015 | 102 | 3,117 | -0.7 | +14 |
| tal Degrees | (96.8%) | 1,217 | 20,846 | (97.2%) | 1,253 | 20,533 | (96.7%) | 1,152 | 19,089 | +1.5 | +9 |
| rtificates, Diplomas | (94.2%) | (5.8%) | | (93.9%) | (6.1%) | | (94.0%) | (6.0%) | | | |
| Canadian and Permanent Residents | | | | | | | | | | | |
| Quebec | 94 | 1,297 | 1,391 | 108 | 1,225 | 1,333 | 132 (10.8%) | 1,087 | 1,219 | +4.4 | +14 |
| Other Provinces | 8 (44.4%) | 10 | 18 | 9 (69.2%) | (30.8%) | 13 | 12 | 12 | 24 | +38.5 | -25 |
| Total Canadian/Permanent Residents | 102 | (55.6%) 1,307 (92.8%) | 1,409 | (69.2%) | 1,229 | 1,346 | (50.0%) | (50.0%) 1,099 (88.4%) | (1.9%) 1,243 (97.6%) | +4.7 | +13 |

FINAL

Enrolment Report Fall 2008 Total (FT and PT) Enrolment by Level and by Citizenship

Date: 27-OCT-08
Page 3 of 14

| | F | all 2008 | 8 | F | all 200' | 7 | F | all 2003 | • | % Change (1 Year) | % Change |
|------------------------------------|---------------|------------------|--------------|---------------|---------------|---------------|----------------|---------------|----------------|----------------------|----------|
| | Full Time | Part Time | Total | Full Time | Part Time | Total | Full Time | Part Time | Total | | |
| Visa Students | | 1 | | | | | | | | | |
| USA | 3 (33.3%) | 6 (66.7%) | 9 (0.6%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 0 (0.0%) | 1 (100.0%) | 1 (0.1%) | 0 | +800. |
| Other | 16 (50.0%) | 16 (50.0%) | 32 (2.2%) | 20 (57.1%) | 15 (42.9%) | 35 (2.5%) | 14 (48.3%) | 15 (51.7%) | 29 | -8.6 | +10. |
| Total Visa Students | 19 (46.3%) | 22 (53.7%) | 41 (2.8%) | 20 (57.1%) | 15 (42.9%) | 35 (2.5%) | 14 (46.7%) | 16 (53.3%) | 30 (2.4%) | +17.1 | +36. |
| otal Certificates, Diplomas | 121 (8.3%) | 1,329 | 1,450 | 137 (9.9%) | 1,244 | 1,381 | 158 (12.4%) | 1,115 | 1,273 | +5.0 | +13. |
| Special, Visiting, Other | | | | | | | | | | | |
| Canadian and Permanent Residents | | | | | | | | | | | |
| Quebec | 79 (6.1%) | 1,206 (93.9%) | 1,285 | 88 (6.4%) | 1,293 | 1,381 (74.9%) | 107 (12.0%) | 783 | 890 (63.4%) | -7.0 | +44. |
| Other Provinces | 30 (53.6%) | 26 (46.4%) | 56 (3.2%) | 29 (52.7%) | 26 (47.3%) | 55 | 51 (73.9%) | 18 | 69 (4.9%) | +1.8 | -18. |
| Total Canadian/Permanent Residents | 109 | 1,232 | 1,341 | 117 | 1,319 | 1,436 | 158 | 801 (83.5%) | 959 | -6.6 | +39. |
| Visa Students | | | | | | | | | | | 4 |
| USA | 14 (66.7%) | 7 (33.3%) | 21 (1.2%) | 12 (52.2%) | 11 (47.8%) | 23 (1.2%) | 15 (75.0%) | 5 (25.0%) | 20 (1.4%) | -8.7 | +5. |
| Other | 308 | 59 (16.1%) | 367 | 307 | 78 | 385 | 374 | 50 | 424 (30.2%) | -4.7 | -13. |
| Total Visa Students | 322 (83.0%) | 66 (17.0%) | 388 | 319 (78.2%) | 89 | 408 | 389 | 55 | 444 (31.6%) | -4.9 | -12. |
| Cotal Special, Visiting, Other | 431 (24.9%) | 1,298 | 1,729 | 436 (23.6%) | 1,408 | 1,844 | 547 | 856 | 1,403 | -6.2 | +23. |

SZRFRGS6(1.13)

FINAL

Enrolment Report Fall 2008

Total (FT and PT) Enrolment by Level and by Citizenship

Date: 27-OCT-08
Page 4 of 14

| | F | all 2008 | 3 | F | all 200 | 7 | F | all 2003 | 3 | % Change | % Change |
|--------------------------------------|--------------|--------------|---------|--------------|--------------|---------|--------------|--------------|-----------|----------|----------|
| | Full Time | Part Time | Total | Full Time | Part Time | Total | Full Time | Part Time | Total | | |
| l Undergraduate | | l | | ! | l | ļ | • | ! | ļ | 1 | ' |
| Canadian and Permanent Residents | | | | | | | | | | | |
| Ouebec | 9,904 | 3,365 | 13,269 | 9,901 | 3,441 | 13,342 | 9,332 | 2,719 | 12,051 | -0.5 | +10 |
| Şuebec | (74.6%) | (25.4%) | (55.2%) | (74.2%) | (25.8%) | (56.2%) | (77.4%) | (22.6%) | (55.4%) | -0.3 | +10 |
| Other Provinces | 6,496 | 278 | 6,774 | 6,137 | 259 | 6,396 | 5,892 | 231 | 6,123 | +5.9 | +10 |
| Other Trovinces | (95.9%) | (4.1%) | (28.2%) | (96.0%) | (4.0%) | (26.9%) | (96.2%) | (3.8%) | (28.1%) | 13.7 | , 10 |
| Total Canadian/Permanent Residents | 16,400 | 3,643 | 20,043 | 16,038 | 3,700 | 19,738 | 15,224 | 2,950 | 18,174 | +1.5 | +10 |
| Total Canadian, I cimanent Replacies | (81.8%) | (18.2%) | (83.4%) | (81.3%) | (18.7%) | (83.1%) | (83.8%) | (16.2%) | (83.5%) | | |
| Visa Students | | | | | | | | | | | |
| USA | 1,790 | 69 | 1,859 | 1,905 | 48 | 1,953 | 1,631 | 44 | 1,675 | -4.8 | +1 |
| ODA | (96.3%) | (3.7%) | (7.7%) | (97.5%) | (2.5%) | (8.2%) | (97.4%) | (2.6%) | (7.7%) | 4.0 | |
| Other | 1,991 | 132 | 2,123 | 1,910 | 157 | 2,067 | 1,787 | 129 | 1,916 | +2.7 | +1 |
| other | (93.8%) | (6.2%) | (8.8%) | (92.4%) | (7.6%) | (8.7%) | (93.3%) | (6.7%) | (8.8%) | 12.7 | '- |
| Total Visa Students | 3,781 | 201 | 3,982 | 3,815 | 205 | 4,020 | 3,418 | 173 | 3,591 | -0.9 | +1 |
| 100al Table Bouldenes | (95.0%) | (5.0%) | (16.6%) | (94.9%) | (5.1%) | (16.9%) | (95.2%) | (4.8%) | (16.5%) | | ' - |
| l Undergraduate | 20,181 | 3,844 | 24,025 | 19,853 | 3,905 | 23,758 | 18,642 | 3,123 | 21,765 | +1.1 | +10 |
| | (84.0%) | (16.0%) | 21,023 | (83.6%) | (16.4%) | 23,,30 | (85.7%) | (14.3%) | ==,,,,,,, | ' | |

FINAL

Enrolment Report Fall 2008 Total (FT and PT) Enrolment by Level and by Citizenship

Date: 27-OCT-08
Page 5 of 14

| | F | all 2008 | 3 | F | all 200 | 7 | F | all 2003 | 3 | % Change (1 Year) | % Chang |
|------------------------------------|----------------|----------------|------------------|----------------|--------------|---------|----------------|--------------|----------------|----------------------|---------|
| | Full Time | Part Time | Total | Full Time | Part Time | Total | Full Time | Part Time | Total | | |
| uate | | | | | | | | | | | 1 |
| asters | | | | | | | | | | | |
| Canadian and Permanent Residents | | | | | | | | | | | |
| Quebec | 1,439 | 523 (26.7%) | 1,962 (56.5%) | 1,363 | 524 | 1,887 | 1,619 | 582 | 2,201 | +4.0 | -10 |
| Other Provinces | 804 | 52 | 856 | 738 | 74 | 812 | 762 | 83 | 845 | +5.4 | +1 |
| Total Canadian/Permanent Residents | (93.9%) | 575 | 2,818 | (90.9%) | 598 | 2,699 | 2,381 | (9.8%) | 3,046 | +4.4 | -7 |
| Visa Students | (79.6%) | (20.4%) | (81.1%) | (77.8%) | (22.2%) | (80.8%) | (78.2%) | (21.8%) | (79.2%) | | |
| USA | 162 | 13 | 175 | 154 | 12 | 166 | 125 | 13 | 138 | +5.4 | +26 |
| | (92.6%) | (7.4%) | (5.0%) | (92.8%) | (7.2%) | (5.0%) | (90.6%) | (9.4%) | (3.6%) | | . 2 |
| Other | 402 (83.8%) | 78 (16.3%) | 480 (13.8%) | 405 (85.3%) | 70 (14.7%) | 475 | 563 (84.8%) | 101 | 664 (17.3%) | +1.1 | -2' |
| | 564 | 91 | 655 | 559 | 82 | 641 | 688 | 114 | 802 | | |
| Total Visa Students | (86.1%) | (13.9%) | (18.9%) | (87.2%) | (12.8%) | (19.2%) | (85.8%) | (14.2%) | (20.8%) | +2.2 | -18 |
| W | 2,807 | 666 | 2 452 | 2,660 | 680 | 2 240 | 3,069 | 779 | 2.040 | 4.0 | |
| otal Masters | (80.8%) | (19.2%) | 3,473 | (79.6%) | (20.4%) | 3,340 | (79.8%) | (20.2%) | 3,848 | +4.0 | -9 |
| octoral | | | | | | | | | | | |
| Canadian and Permanent Residents | | | | | | | | | | | |
| Quebec | 1,480 | 46 | 1,526 | 1,449 | 54 | 1,503 | 1,199 | 52 | 1,251 | +1.5 | +22 |
| | (97.0%) | (3.0%) | (54.0%) | (96.4%) | (3.6%) | (56.7%) | (95.8%) | (4.2%) | (53.8%) | | |
| Other Provinces | 554 (98.1%) | (1.9%) | 565 (20.0%) | 532 (97.1%) | (2.9%) | 548 | 536 | (2.4%) | 549 (23.6%) | +3.1 | +: |
| Total Canadian/Permanent Residents | 2,034 | 57 | 2,091 | 1,981 | 70 | 2,051 | 1,735 | 65 | 1,800 | +2.0 | +1 |
| | (97.3%) | (2.7%) | (74.0%) | (96.6%) | (3.4%) | (77.4%) | (96.4%) | (3.6%) | (77.4%) | | |

Other Graduate

Certificates, Diplomas

Canadian and Permanent Residents

| Quebec | 82 | 883 | 965 | 85 | 876 | 961 | 155 | 711 | 866 | +0.4 | +11.4 |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|------|----------|
| *************************************** | (8.5%) | (91.5%) | (93.4%) | (8.8%) | (91.2%) | (94.1%) | (17.9%) | (82.1%) | (89.1%) | | - 11 - 1 |
| Other Provinces | 8 | 16 | 24 | 4 | 13 | 17 | 6 | 16 | | | |
| other Flovinces | (33.3%) | (66.7%) | | (23.5%) | (76.5%) | | | | | | |

SZRFRGS6(1.13)

FINAL

Enrolment Report Fall 2008 Total (FT and PT) Enrolment by Level and by Citizenship

Date: 27-OCT-08
Page 9 of 14

| | F | all 2008 | 8 | F | all 200 | 7 | F | all 2003 | 3 | % Change (1 Year) | % Change |
|------------------------------------|--------------|--------------|---------|--------------|--------------|---------|--------------|--------------|---------|----------------------|----------|
| | Full Time | Part Time | Total | Full Time | Part Time | Total | Full Time | Part Time | Total | | |
| doctoral | | | | · | | | 1 | | | ' | |
| Canadian and Permanent Residents | | | | | | | | | | | |
| Quebec | 209 | 1 | 210 | 180 | 1 | 181 | 140 | 0 | 140 | +16.0 | +50. |
| Quebec | (99.5%) | (0.5%) | (38.8%) | (99.4%) | (0.6%) | (36.9%) | (100.0%) | (0.0%) | (34.1%) | +10.0 | +50. |
| Other Provinces | 55 | 0 | 55 | 47 | 2 | 49 | 37 | 0 | 37 | +12.2 | +48. |
| odici ilovinoch | (100.0%) | (0.0%) | (10.2%) | (95.9%) | (4.1%) | (10.0%) | (100.0%) | (0.0%) | (9.0%) | 112.2 | . 10 |
| Total Canadian/Permanent Residents | 264 | 1 | 265 | 227 | 3 | 230 | 177 | 0 | 177 | +15.2 | +49 |
| Total canadian, remanent Replacies | (99.6%) | (0.4%) | (49.0%) | (98.7%) | (1.3%) | (46.9%) | (100.0%) | (0.0%) | (43.2%) | 113.2 | , 10 |
| Visa Students | | | | | | | | | | | |
| USA | 27 | 0 | 27 | 25 | 0 | 25 | 12 | 0 | 12 | +8.0 | +125 |
| ODA | (100.0%) | (0.0%) | (5.0%) | (100.0%) | (0.0%) | (5.1%) | (100.0%) | (0.0%) | (2.9%) | 10.0 | 1123 |
| Other | 247 | 2 | 249 | 233 | 2 | 235 | 221 | 0 | 221 | +6.0 | +12 |
| Coner | (99.2%) | (0.8%) | (46.0%) | (99.1%) | (0.9%) | (48.0%) | (100.0%) | (0.0%) | (53.9%) | 10.0 | 112 |
| Total Visa Students | 274 | 2 | 276 | 258 | 2 | 260 | 233 | 0 | 233 | +6.2 | +18 |
| Total Viba beaaciieb | (99.3%) | (0.7%) | (51.0%) | (99.2%) | (0.8%) | (53.1%) | (100.0%) | (0.0%) | (56.8%) | 10.2 | 110 |
| l Postdoctoral | 538 | 3 | 541 | 485 | 5 | 490 | 410 | 0 | 410 | +10.4 | +32 |
| | (99.4%) | (0.6%) | | (99.0%) | (1.0%) | 1,0 | (100.0%) | (0.0%) | 110 | | . 52 |

SZRFRGS6(1.13)

FINAL

Enrolment Report Fall 2008 Total (FT and PT) Enrolment by Level and by Citizenship

Date: 27-OCT-08
Page 10 of 14

| | F | all 2008 | 8 | F | all 200 | 7 | F | all 2003 | 3 | % Change (1 Year) | % Chang |
|------------------------------------|--------------|--------------|---------|--------------|--------------|---------|--------------|--------------|---------|----------------------|----------|
| | Full Time | Part Time | Total | Full Time | Part Time | Total | Full Time | Part Time | Total | | |
| dents and Fellows | | | | | | | - | | | 1 | ' |
| Canadian and Permanent Residents | | | | | | | | | | | |
| Quebec | 559 | 0 | 559 | 521 | 0 | 521 | 370 | 1 | 371 | +7.3 | +50 |
| Quebec | (100.0%) | (0.0%) | (57.0%) | (100.0%) | (0.0%) | (55.2%) | (99.7%) | (0.3%) | (45.9%) | +7.3 | +30 |
| Other Provinces | 108 | 0 | 108 | 102 | 0 | 102 | 150 | 0 | 150 | +5.9 | -28 |
| Other Hovinces | (100.0%) | (0.0%) | (11.0%) | (100.0%) | (0.0%) | (10.8%) | (100.0%) | (0.0%) | (18.6%) | 13.9 | |
| Total Canadian/Permanent Residents | 667 | 0 | 667 | 623 | 0 | 623 | 520 | 1 | 521 | +7.1 | +2 |
| Total canadian/lenmanent Residents | (100.0%) | (0.0%) | (68.1%) | (100.0%) | (0.0%) | (66.1%) | (99.8%) | (0.2%) | (64.5%) | | 12 |
| Visa Students | | | | | | | | | | | |
| USA | 16 | 0 | 16 | 21 | 0 | 21 | 41 | 0 | 41 | -23.8 | -6 |
| ODA | (100.0%) | (0.0%) | (1.6%) | (100.0%) | (0.0%) | (2.2%) | (100.0%) | (0.0%) | (5.1%) | -23.0 | -0 |
| Other | 297 | 0 | 297 | 299 | 0 | 299 | 246 | 0 | 246 | -0.7 | +2 |
| Other | (100.0%) | (0.0%) | (30.3%) | (100.0%) | (0.0%) | (31.7%) | (100.0%) | (0.0%) | (30.4%) | -0.7 | 72 |
| Total Visa Students | 313 | 0 | 313 | 320 | 0 | 320 | 287 | 0 | 287 | -2.2 | + |
| TOTAL VISA SCAGETES | (100.0%) | (0.0%) | (31.9%) | (100.0%) | (0.0%) | (33.9%) | (100.0%) | (0.0%) | (35.5%) | -2.2 | |
| l Residents and Fellows | 980 | 0 | 980 | 943 | 0 | 943 | 807 | 1 | 808 | +3.9 | +2 |
| T VESTGETICS STIC LETTOWS | (100.0%) | (0.0%) | 300 | (100.0%) | (0.0%) | 243 | (99.9%) | (0.1%) | 000 | +3.9 | +2 |

| er | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---------|----------|---------|----------|----------|---------|----------|----------|---------|--------|-----|
| arm Management Technology | | | | | | | | | | | |
| Canadian and Permanent Residents | | | | | | | | | | | |
| Quebec | 68 | 8 | 76 | 66 | 6 | 72 | 63 | 9 | 72 | +5.6 | + |
| Quebec | (89.5%) | (10.5%) | (83.5%) | (91.7%) | (8.3%) | (83.7%) | (87.5%) | (12.5%) | (97.3%) | +5.0 | Т |
| Other Provinces | 6 | 2 | 8 | 11 | 1 | 12 | 1 | 0 | 1 | -33.3 | +70 |
| | (75.0%) | (25.0%) | (8.8%) | (91.7%) | (8.3%) | (14.0%) | (100.0%) | (0.0%) | (1.4%) | 33.3 | |
| Total Canadian/Permanent Residents | 74 | 10 | 84 | 77 | 7 | 84 | 64 | 9 | 73 | 0.0 | +1 |
| | (88.1%) | (11.9%) | (92.3%) | (91.7%) | (8.3%) | (97.7%) | (87.7%) | (12.3%) | (98.6%) | | |
| Visa Students | | | | | | | 1 | | | | |
| Other | 5 | 2 | 7 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | +250.0 | |
| | (71.4%) | (28.6%) | (7.7%) | (100.0%) | (0.0%) | (2.3%) | (0.0%) | (0.0%) | (0.0%) | | |
| Total Visa Students | 5 | 2 | 7 | 2 | 0 | 2 | 1 | 0 | 1 | +250.0 | +6 |
| | (71.4%) | (28.6%) | (7.7%) | (100.0%) | (0.0%) | (2.3%) | (100.0%) | (0.0%) | (1.4%) | | |
| otal Farm Management Technology | 79 | 12 | 91 | 79 | 7 | 86 | 65 | 9 | 74 | +5.8 | + |
| 5 | (86.8%) | (13.2%) | | (91.9%) | (8.1%) | | (87.8%) | (12.2%) | | | |
| ontinuing Education Unit | | | | | | | | | | | |
| Canadian and Permanent Residents | | | | | | | | | | | |
| Quebec | 2 | 583 | 585 | 0 | 578 | 578 | 0 | 951 | 951 | +1.2 | _ |
| Agenec | (0.3%) | (99.7%) | (62.5%) | (0.0%) | (100.0%) | (62.7%) | (0.0%) | (100.0%) | (66.2%) | 11.2 | |
| Other Provinces | 0 | 37 | 37 | 0 | 43 | 43 | 0 | 49 | 49 | -14.0 | _ |
| Other Hovinces | (0.0%) | (100.0%) | (4.0%) | (0.0%) | (100.0%) | (4.7%) | (0.0%) | (100.0%) | (3.4%) | 14.0 | |
| Total Canadian/Permanent Residents | 2 | 620 | 622 | 0 | 621 | 621 | 0 | 1,000 | 1,000 | +0.2 | _ |
| Total canadian/Tormanone Represents | (0.3%) | (99.7%) | (66.5%) | (0.0%) | (100.0%) | (67.4%) | (0.0%) | (100.0%) | (69.6%) | 10.2 | |
| Visa Students | | | | | | | | | | | |
| USA | 0 | 16 | 16 | 0 | 20 | 20 | 0 | 26 | 26 | -20.0 | _ |
| UDA | (0.0%) | (100.0%) | (1.7%) | (0.0%) | (100.0%) | (2.2%) | (0.0%) | (100.0%) | (1.8%) | -20.0 | |

SZRFRGS6(1.13) FINAL

Date: 27-OCT-08
Page 12 of 14

Enrolment Report Fall 2008 Total (FT and PT) Enrolment by Level and by Citizenship

| | F | all 2008 | В | F | all 2007 | 7 | F | all 2003 | 3 | % Change (1 Year) | % Change |
|------------------------------------|---------------|----------------|-------|---------------|----------------|---|--------------|---------------|------------------|----------------------|----------|
| | Full | | | | | | | | | | |
| Other | 0 | 298 | 298 | 0 (0.0%) | 281 | 281 | 0 | 411 (100.0%) | 411 (28.6%) | +6.0 | -27.5 |
| Total Visa Students | 0 | 314 | 314 | 0 | 301 | 301 | 0 | 437 | 437 | +4.3 | -28.1 |
| otal Continuing Education Unit | 2 | 934 | 936 | 0 | 922 | 922 | 0 | 1,437 | 1,437 | +1.5 | -34.9 |
| al Other | | | | | | | | | | | |
| Canadian and Permanent Residents | | | | | | | | | | | |
| Quebec | 70 (10.6%) | 591 (89.4%) | 661 | 66 (10.2%) | 584 (89.8%) | 650 (64.5%) | 63 (6.2%) | 960 | 1,023 (67.7%) | +1.7 | -35.4 |
| Other Provinces | 6 (13.3%) | 39 (86.7%) | 45 | 11 (20.0%) | 44 | 55 (5.5%) | 1 (2.0%) | 49 | 50 | -18.2 | -10.0 |
| Total Canadian/Permanent Residents | 76 | 630 | 706 | 77 | 628 | 705 | 64 | 1,009 | 1,073 | +0.1 | -34.2 |
| Visa Students | , , , , | , | | | (| ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, | | (| , , , , , , | <u> </u> | 1 |
| USA | 0 (0.0%) | 16 (100.0%) | 16 | 0 (0.0%) | 20 (100.0%) | 20 | 1 (3.7%) | 26 (96.3%) | 27 | -20.0 | -40.7 |
| Other | 5 (1.6%) | 300 | 305 | 2 (0.7%) | 281 (99.3%) | 283 | 0 | 411 (100.0%) | 411 (27.2%) | +7.8 | -25.8 |
| Total Visa Students | 5 (1.6%) | 316 | 321 | 2 (0.7%) | 301 (99.3%) | 303 | 1 (0.2%) | 437 | 438 | +5.9 | -26.7 |
| al Other | 81 | 946 | 1,027 | 79 | 929 | 1,008 | 65 | 1,446 | 1,511 | +1.9 | -32.0 |

Undergraduate numbers are based on "levels" that are defined as: Undergraduate, Continuing Education (non-credit), Dentistry/Law/Medicine.

Graduate numbers are based on "levels" that are defined as: Masters, Graduate Diplomas and Certificates, Doctorate, Graduate Qualifying.

Residents and Fellows numbers are based on "levels" that are defined as: Post Graduate Medicine/Dentistry.

Full-time "loads" for the 2008 and 2007 terms includes: full-time, non-resident, thesis full-time, thesis additional session, visiting additional session, and non resident exchange.

The pre-200209 legacy term (pre-Banner) includes: full-time, additional session and non-resident.

Part-time "loads" for the 2008 and 2007 terms includes: part-time, Continuing Education, leave of absence, no credits, thesis half-time and unknown time status. The pre-200209 legacy term (pre-Banner) includes: part-time, Continuing Education, session of admission, thesis continuing, session of graduation, half-time, and leave of absence.

Enrolment Report Fall 2008 Total (FT and PT) Enrolment by Level and by Citizenship

Date: 27-OCT-08
Page 14 of 14

Enrolment Statistics Chart by Citizenship

